РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.08.2024                                         с.Новокамала                                             № 51-п
О внесении изменений в постановление администрации Новокамалинского сельсовета от 16.11.2020 № 62-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Красноярского края от 23.05.2006 N 18-4751 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории края», руководствуясь статьями 7, 14 Устава Новокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Новокамалинского сельсовета от 16.11.2020 № 62-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
в пункте 2.23 абзац первый изложить в следующей редакции: «Заявления о предоставлении муниципальной услуги подлежат регистрации в Уполномоченном органе в течение 1 рабочего дня со дня получения заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги в Книге регистрации заявлений граждан, нуждающихся в жилом помещении, которая ведется по утвержденной форме, приведенной в Приложении N 8 к настоящему Административному регламенту.»;
пункт 3.7 дополнить подпунктом «в» следующего содержания:
«в) расписка в получении документов с указанием их перечня, даты получения органом, осуществляющим принятие на учет, а также с указанием перечня документов, которые будут получены по межведомственным запросам.»;
Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» дополнить Приложением № 8 согласно Приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести».
Глава Новокамалинского сельсовета                                                          В.Я.Михель

Приложение

к Постановлению администрации

Новокамалинского сельсовета
от 14.08.2024 N 51-п
Приложение N 8

к Административному регламенту по
предоставлению муниципальной услуги
Книга регистрации заявлений граждан
о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

по договору социального найма

______________________________________________________________________

наименование органа местного самоуправления муниципального образования

Начата      ________________20___г.

Окончена ________________20___ г.

	N  п/п
	Дата подачи заявления о принятии на учет
	Фамилия, имя, отчество гражданина, подавшего заявление

	Адрес  согласно регистрации    по месту жительства
	Коли-

чество членов семьи
	Номера пунктов (подпунктов) заявления гражданина, по которым он просит принять его на учет
	Дата рассмотрения заявления     о принятии на учет
	Решение органа, осущест-

вляющего принятие на учет
	Регистра-

ционный номер решения органа, осущест-

вляющего принятие на учет
	Дата, исх. номер уведом-

ления о направлении документа, подтверждающего принятие на учет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10